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Sieć FARE – Futbol Przeciwko Rasizmowi w Europie koordynuje działania przeciwko rasizmowi na i

dokoła stadionów piłkarskich w Europie. Tygodnie akcji Football People: to seria wydarzeń, podczas

których zawodnicy i zawodniczki, kluby, mniejszości etniczne, organizacje LGBT oraz aktywiści i

aktywistki łączą swoje siły, aby zwalczać dyskryminację i celebrować różnorodność w piłce nożnej.

Celem programu jest finansowanie działań realizowanych na poziomie lokalnym i regionalnym, w

klubach i społecznościach lokalnych. Inicjatywy te powinny przeciwdziałać dyskryminacji, promować

włączenie społeczne i jednoczyć ludzi pochodzących z różnych środowisk za pomocą piłki nożnej.

Wniosek mogą złożyć podmioty formalne i nieformalne, m.in.: kluby piłkarskie, grupy kibiców,

organizacje działające na rzecz praw człowieka, instytucje edukacyjne, badawcze, jednostki publiczne,

think-tanki i inne.

Wsparcie można uzyskać na:

Działania i wydarzenia na szczeblu lokalnym i regionalnym, które:

dotyczą przeciwdziałania dyskryminacji,

promują integrację społeczną,

wykorzystują piłkę nożną do zbliżania ludzi z różnych społeczności.

Realizowane projekty powinny być związane z kwestiami dotyczącymi:

mniejszości etnicznych,

osób ubiegających się o azyl,

nieudokumentowanych migrantów,

równouprawnieniem płci,

dyskryminacji instytucjonalnej,

wykluczenia,

lub niepełnosprawności w piłce nożnej.

Realizowane działania powinny spełniać jeden lub więcej poniższych celów:

1. Walka z dyskryminacją w piłce nożnej.

2. Świętowanie różnorodności w piłce nożnej.

3. Poprawa reprezentacji mniejszości i kobiet w piłce nożnej.

4. Opracowanie nowych pomysłów i praktyk, które rzucają wyzwanie wykluczeniu.

5. Wykorzystanie piłki nożnej jako narzędzia upodmiotowienia, integracji społecznej i edukacji.

FARE zachęca też do współpracy z innymi organizacjami, w celu zwiększenia zasięgu realizowanych

projektów.

Wnioski o dofinansowanie wypełnia się w języku angielskim.

Termin składania wniosków: 31 sierpnia 2020.

Wysokość wsparcia do 500 euro.

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Fare Network – małe granty

Kategoria: Rozwój i fundusze

Opublikowano: środa, 19, sierpień 2020 10:05

Tomasz Smaś

Odsłony: 397

Wnioski można składać za pomocą formularza online.
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